INCWM

Praesept

Ad-daliad TAW

Cae Pawb

Cyfraniad Siambr fasnach
Pwyllgor Cob 200

Cwmni Ffordd Osgoi

Llog Banc

GWARIANT

Costau gweinyddol
Cronfa’r Cadeirydd

Cyflog y Clerc

Yswiriant

Cae Pawb

Cyfraniadau Cymunedol
Parciau a mannau agored
Nadolig

Incwm ar 6l gwariant

£51,500.00
£ 3,368.82
£ 757.50
£ 3,218.65
£ 500.00
£20,000.00
£ 22.61

£ 5,803.60
£ 700.00
£ 5,733.30
£1,714.75
£ 243.58
£22,269.00
£ 8,235.58
£13,345.18

CYNGOR TREF PORTHMADOG

INCWM/GWARIANT 2013/2014

MANTOLEN
Ynybanc 31.3.13
Cyfrif cyfredol £ 6,919.82
Siec heb ei gyflwyno £ 300.00
£ 6,619.82
Cyfrif cadw £23,659.09
£79,377.58 £30,278.91
Yny banc 31.3.14
Cyfrif cyfredol £ 8,629.80
Cyfrif Cadw £43,681.70
£52,011.50
Sieciau heb eu cyflwyno £ 400.00
£51,611.50
£58,044.99
£21,332.59 Cynnydd mewn balans yn y banc £21,332.59
G.M. BURKE

12/04/2014



